消防団員外出（泊）許可申請

下記の事由により外出（泊）したいので、許可願いたく申請します。

令和　　年　　月　　日
城里町消防団長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分団名　城里町消防団第　　分団第　　部
階級　氏名　（副）分団長　　　　　　　　　　　　　㊞

記

	事　　由

	期　　間
	令和　　年　　月　　日（　）　～　　月　　日（　）

	行　　先

	連絡先電話番号
	連絡者　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号

	その他

上記の申請については、下記のとおり許可する。
（１）隣接の分団長、中隊長（副団長）に連絡すること。
（２）工程表の写しを添付すること。

令和　　年　　　月　　　日

城里町消防団長

	町長
	副町長
	団長
	総務課長
	課長補佐
	係長
	係

	[bookmark: _GoBack]